Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 803 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Terça-Feir a, 02 de Agosto de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
DECRETO N.º 048/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

NOMEAR:

Art. 1º- Fica nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. (a) JESSICA PAULA MARTINS portadora do RG n° 12.809.988-3 SSP/PR, para ocupar o cargo de

PROFESSOR DE 1º OU 2º PADRÃO 20 hs – ESTATUTARIO da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em Concurso Público 001/2012.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 03/08/2016, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 02 de agosto de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2016 - SRP

Objeto: Aquisição de materiais de expediente, materiais para artesanato, suprimentos de informática e outros.

Tipo: Menor preço, por item.
Recebimento dos Envelopes: Até às 09:30 horas do dia 16/08/2016.
Inicio do Pregão: Dia 16/08/2016, às 10:00 horas.
Preço máximo: R$ 401.698,86 (Quatrocentos e um mil, seiscentos e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos).

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº
222, pelo fone: (0xx 43. 3266-8100), por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br

Nova Santa Bárbara, 02/08/2016.

Fabio Henrique Gomes

Pregoeiro
Portaria n° 015/2015

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2016

Objeto: Aquisição de materiais e medicamentos para o Ambulatório de Curativos de Lesões Ulteradas de todas as Etilogias (LUTE).

Tipo: Menor preço, por item.
Recebimento Envelopes: Até às 13:30 horas do dia 17/08/2016.
Inicio do Pregão: Dia 17/08/2016, às 14:00 horas.
Preço Máximo: R$ 100.205,00 (Cem mil, duzentos e cinco reais).

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº
222, pelo fone 43-3266-8100, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br

Nova Santa Bárbara, 02/08/2016.

Fabio Henrique Gomes

Pregoeiro
Portaria n° 015/2015

II - Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.